[bookmark: _Hlk100945429][bookmark: _Hlk101516134]様式第１号（第６条関係）
[bookmark: _Hlk166576083]年　　月　　日
香美市長　様
申請者　住所
氏名
電話番号

香美市結婚新生活支援事業補助金交付申請書

香美市結婚新生活支援事業補助金の交付を受けたいので、香美市結婚新生活支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]２　補助金所要額調書（別紙１）
３　申請世帯に関する情報（別紙２）
４　添付資料一覧（別紙３）
[bookmark: _Hlk100945236]